

Hovedstyremøte i Hasle-Løren Idrettslag			
Dato:	Sted:	Møteleder:	Referent:
12-06-2023	Klubbhuset	Viggo Anthonsen	Heidi Sønsthagen
Tilstede:	Viggo Anthonsen, Stian Langeli, Simen Ridar, Laila Grymyr, Line Thorgersen, Klas Birkedal, Anita Vardøy, Simen Sjetne, Ingar Wilhelmsen og Heidi Sønsthagen.		
Forfall:	Roar Thomassen, Eirik Sausjord, Ståle Hamnvik og Magnus Færøy		

Status fra arbeidsgruppene i AU
<p>Kort status fra arbeidsgruppene</p> <p><u>Kommunikasjonsgruppen</u> Møte på torsdag. Utvikl hoved-nettsiden og få freshet den opp litt. Prøve å få litt mer trafikk gjennom idrettslaget sin facebook og instagram.</p> <p><u>Sponsorgruppen</u> Prøver å få tak i en klubbsponsor. Line kommet inn i sponsorgruppen. Det jobbes i alle gruppene med spons til respektive gruppe.</p> <p><u>Klubbutviklingsgruppen/Anleggsgruppen</u> Mye som skjer med reguleringsplaner og anlegget vårt. Byutviklingsgruppemøte i bystyret på onsdag om Økern Torgvei 6. Viggo har vært i møte hos Oslo Fotballkrets i dag om å få banekapasitet på Linderud fra 21. august. Håper da å oppheve inntaksstoppet. Vet ikke akkurat hvor mye tid vi får. Stadig oppdateringer på idrettsparken som fortsatt ikke ferdig regulert. Har vært spilt inn at ishallen skal være den midlertidige ishallen og at ny ishall skal etableres i Økern Torgvei 6. Byråkratiet (EBY, PBE og Oslobygg) kjemper imot denne løsningen med ulike argumenter, herunder utforming på tomt, kostnadsramme etc. Utsatt regulering hos oss påvirker også ny flerbrukshall i idrettsparken som skolen skal bruke som gymsal. Sportslig leder i fotball har sagt opp og man skal søke etter ny. Sportslig leder har vært litt den som skulle dra i gang allidrett og dette utsettes inntil videre.</p>
Orientering fra gruppene
<p>Fotball Sportslig leder har sagt opp. Man ønsker å tenke litt nytt om rollen, og kanskje få en rolle som kombineres med noe administrativt arbeid. Gruppen har nå inntaksstopp, men gjør vurdering for hver enkelt forespørsel, og noen får lov til å begynne om det er argumenter for dette. Stor aktivitet i gruppen. Har nylig hatt en stor dugnad felles for gruppen som genererte 255k netto. Dette var en salgsdugnad via Spleis; produkter, lodd og donasjoner.</p> <p>Ishockey yngres Historien gjentar seg ved at man mister de eldste lagenhetene. U14 blir kommende sesong de eldste nok en gang. Har også mistet damelaget for kommende sesong. Merker at hallsituasjonen påvirker oss ved at man ikke har noen stor tilstrømming av spillere. Vant frem mht midlertidig ishall og byrådet er av bystyret pålagt å utrede midlertidig hall. Det er satt av midler på kr 3,5 mill til utredning.</p> <p>Ishockey Elite Representant ikke tilstede. Oppsummering fra Stian. Har ansatt ansatt ny trener. Kamp mellom klubbene om signering av spillere. M/S forsvinner fra øverste divisjon da de ikke fikk fornyet sin lisens. Ski rykker opp i vår divisjon. 12 spillere har signert pt. og man har relativt god tid på å få signert resten av stallen. Må ha ny materialforvalter som kommer i august. Prøver å utvide organisasjonen med noen flere folk. Er i gang med barmarkstrening og hadde blant annet løpetrening på taket av Økern Portal i forrige uke.</p>
Håndball

Har vært en del cuper i vårb. Det eldste laget blir neste år de som er født i 2008. Mangel på rekruttering. Mange på de yngste årsklassene. Nye oppgaver til sportslig leder – eks rekruttering av spillere og trenere, admin politiattester, mye administrative spørsmål som det hadde vært greit at én kunne forholdt seg til. Problemer med å komme seg inn i hallen.

Ski

Barnehagesatsing – skal ha møte med skikretsen etter hovedstyremøtet om å arrangere skidag og blir kompensert for dette. Fin rekruttering til skiskolen. Har rullerulleskiløyper for barmarkstrening på Lillomarka. Tenker å starte i området vårt først med forsiktig trening på gress. Noen hos oss deltar på skiskyting for Lillomarka da vi ikke har dette tilbudet hos oss.

Sykkel/triathlon

Representant ikke tilstede.

Seniorgruppa

Håper å rekruttere nye medlemmer til gruppen, både de som allerede er medlemmer i klubben og andre som ikke har tilknytning til Hasle-Løren. Har hatt dagstur til Kistefos med guide og medlemskveld med foredrag av Pryser. Skal lage høstprogram. Bør annonsere i sosiale media. Er invitert til besøk i TV2.

Økonomi og eventuelt**Eventuelt**Driftsleder

Heidi lager råutkast til stillingsannonse og jobbe frem.